[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 08.06.2021 г. № 105/72
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня от 25.08.2020 г. № 134/61

«Об утверждении наказов избирателей на 2021 год»
Рассмотрев обращения директора МБОУ СОШ № 9 Сотниковой М.Б., заведующего МБДОУ № 4 «Ручеек» Исаевой Е.А., директора МБОУ СОШ № 8 Кобзарь Т.Г., директора МБОУ СОШ № 4 Савковой И.Н., директор МБОУ СОШ № 2 Беликовой С.Д., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 25.08.2020 г. № 134/61 «Об утверждении наказов избирателей на 2021 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 29.09.2020 г. № 186/62, от 27.10.2020 г.  № 211/63, от 24.11.2020 г. № 217/64, от 22.12.2020 г. № 246/65, от 25.02.2021 г. № 21/67, от 25.03.2021 г. № 54/68, от 30.04.2021 г. № 86/71) следующие изменения:
1) пункт 8 (наказы Заволокина С.А.) изложить в следующей редакции:
	8
	Заволокин Сергей Александрович

(округ № 2)
	МБДОУ д/с № 2 «Полянка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. 9-й квартал, д. 3

МБДОУ д/с № 17 «Василек»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Текстильная, д.14а

ДК «Красная Поляна»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Спортивная, д. 4

МБДОУ д/с № 5 «Рябинка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Лобненский бульвар, д. 6

МБОУ СОШ № 6,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Аэропортовская, д.1

МБДОУ № 13 «Сказка»,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Текстильная, д. 16

МБДОУ № 4 «Ручеек»,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Букинское шоссе, д. 12

МБДОУ № 4 «Ручеек»,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Букинское шоссе, д. 12

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г.о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1
	Ремонт внутренних помещений

Оформление фасада детского сада

Ремонт внутренних помещений

Ремонт душевых

Ремонт внутренних помещений

Обустройство территории

Изготовление световой вывески «Детский сад Ручеек»

Ремонтные работы

Обустройство территории

	Управление образования

Управление образования

Управление культуры

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

	100

100

100

100

100

100

55
45
50

2) в пункте 10 (наказы Кадырзанова И.Ф.) в строке «МБОУ СОШ № 2, Московская область, г.о. Лобня, ул. Фестивальная, д. 1а» слова «Обустройство территории» заменить словами «Ремонт внутренних помещений», в строке «МБОУ СОШ № 4 Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2» слова «Восстановление уличного видеонаблюдения» заменить словами «Техническое оснащение школы и установка пластиковый двери на втором этаже»;

3) пункт 13 (наказы Кузьмиченко А.Е.) изложить в следующей редакции:
	13
	Кузьмиченко Александр Евгеньевич

(единый округ)
	МБДОУ ЦЦР д/с № 12 «Орленок»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чкалова, д. 8

МБОУ СОШ № 5,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Авиационная, д. 1

МБОУ СОШ № 8 им. Героя Советского Союза Будника Г.Д.,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чехова, д. 13

МБОУ СОШ № 8 им. Героя Советского Союза Будника Г.Д.,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чехова, д. 13

МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Заречная, д. 15

МБОУ СОШ № 7,

Московская область г.о. Лобня, ул. Букинское шоссе, д. 19

	Закупка оборудования: ноутбука, проектора экрана для проектора

Приобретение спортивного инвентаря

Закупка по установке витрин в музее (работы внутренние по установке оконных стёкол)

Замена дверей в кабинетах

Закупка оборудования

Закупка спортивного оборудования для баскетбольной площадки, закупка оборудования для школьного музея
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Администрация городского округа

Управление образования

	150

150

127.5

22.5

150

150

4) в пункте 18 (наказы Сокола С.С.) в строке «МБОУ СОШ № 2, Московская область, г.о. Лобня, ул. Фестивальная, д. 1а» слова «, приобретение учебного оборудования» исключить;

5) пункт 20 (наказы Шереметовой Л.Е.) изложить в следующей редакции:
	20
	Шереметова Лариса Евгеньевна

(округ № 1)
	МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБОУ СОШ № 4,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г.о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1

МБОУ СОШ № 9,

Московская область, г.о. Лобня,

проезд Шадунца, д. 1

МБДОУ д/с № 1 «Чайка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 18

МБЛПУ ЛЦГБ,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Заречная, д. 15

	Закупка оборудования

Техническое оснащение школы и установка пластиковый двери на втором этаже
Закупка облучателя-рециркулятора РШ-2 -6 шт

Обустройство территории

Ремонт проблемных зон подвала в пристройке основного корпуса
Закупка оборудования
	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Администрация городского округа
	100

50

110

40

150

300

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

        «11» 06. 2021 г.

PAGE